
Zarządzenie Nr 12/2018
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 12 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów księgowych w
Urzędzie Miejskim w Kaliszu 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2017r.
poz. 1875 z późn. zm.) i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2017r.
poz. 2342 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 184/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2011 r. w
sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów księgowych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu (z
późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 w pkt.1.8 skreśla się ppkt. 1.8.8.;

2) w ust. 2 skreśla się pkt 2.7;

3) w ust. 3 w pkt. 3.1 w tabeli obiegu dokumentów księgowych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu,
skreśla się pkt 13.11. 

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w
Kaliszu.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r. 

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Sapiński


